Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)

29 сентября 2025

Присутствовали:
Давлетова Эльвира Рафаэлевна, председатель жюри, учитель изобразительного искусства
Бахова Елена Георгиевна, учитель географии
Козырева Галина Ивановна, учитель музыки

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) (дата29.09.2025)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).

Доложил:

Давлетова Э.Р, член жюри, информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК). Проверка работ была

проведена в установленные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по Искусству (Приложение)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 07.10.2025.

Руководитель МО _________________________/Комарова О.А.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)

от 29.09 2025

№
Класс

обучения

За какой

класс

выступает

ФИО обучающегося

Кол-

во

балло

в

Статус ФИО педагога

1
5 Л

5
Курносова Анна Александровна 131 победитель

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

2

5 Л

5
Насырова Аделия Рустамовна 126 призер

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

3

5 Л

5
Горбунова Василиса Михайловна 86 победитель

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

4

6 Л

6
Лебедева Арина Андреевна 60 участник

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

5
6 Л

7

Параскевопуло Дмитрий

Андреевич

196 призер

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

6
7Л

7
Зорина Мария Михайловна 210 победитель

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

7
8 А

8
Петрова Вероника Никитична 67 участник

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

8
8 М

8
Грамматик София Денисовна 50 участник

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

9
9 Б

9
Зорина Дарья Михайловна 156 победитель

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

10
10 Т

10
Фиронов Григорий Павлович 60 участник

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна